
  

 
МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
від  25 жовтня  2013 року                                                                                         № 272 

м. Мала Виска 
 

 
Про внесення змін до рішення районної ради 
від 16 березня 2007 року №77 „Про управління 
об’єктами спільної власності територіальних 
громад сіл, селища і міста району” 
 
 
        Відповідно до статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
розглянувши подання Маловисківської районної державної адміністрації від 10 вересня 2013 
року №01-24/251/1 та рішення постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, 
власності, інвестиційної діяльності та приватизації від 22 жовтня 2013 року № 318,  
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.  Внести зміни до рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 „Про 

управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району”, 
виклавши додаток 1 «Перелік  підприємств, установ і організацій  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селища і міста району»   та додаток 5 «Перелік підприємств, 
установ і організацій  спільної  власності територіальних громад сіл, селища і міста району, 
право забезпечувати галузеву політику яких надано структурним підрозділам районної 
державної адміністрації без права розпорядження  майном спільної власності територіальних 
громад сіл, селища і міста  району, що перебуває на балансі даних підприємств, установ та 
організацій», згідно додатків 1, 2. 

     
              2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 

 
 
 
 
 
                    Голова районної ради                                           С. Сосновська 

 
 

 

 

    



                           Додаток 2 
                                                                                   до рішення Маловисківської  

                                                                                                  районної ради 
                                                                       25 жовтня 2013 №272 

 
 

П Е Р Е Л І К 
підприємств, установ і організацій  спільної  власності територіальних 

громад сіл, селища і міста району, право забезпечувати галузеву політику яких надано 
структурним підрозділам районної державної адміністрації без права розпорядження   

майном спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста  району, що перебуває 
на балансі даних підприємств, установ та організацій 

 
№ 
п/п 

Назва Адреса 

І. Відділ освіти, молоді та спорту районної державної адміністрації 

1.  Великовисківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель 

с.Велика Виска 

2.  Злинська загальноосвітня школа №1  І-ІІІ  ступенів з 
комплексом   будівель                                                          

с.Злинка 

3.  Злинська загальноосвітня школа №2  І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с.Злинка 

4.  Кіровська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з комплексом  
будівель                                                          

с.Кіровка 

5.  Копанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с.Копанки 

6.  Лозуватська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с.Лозуватка 

7.  Маловисківська гімназія з комплексом будівель                                                          м.Мала Виска 

8.  Маловисківська загальноосвітня школа №3  І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

м.Мала Виска 

9.  Маловисківська загальноосвітня школа №4 І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

м..Мала Виска 

10.  Маловисківська станція юних техніків. м.Мала Виска 
вул.Жовтнева, 49 

11.  Маловисківський районний будинок дитячої і юнацької 
творчості 

м.Мала Виска 
вул.Жовтнева, 107 

12.  Мануйлівський навчально-виховний комплекс 
„Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад”  

с.Мануйлівка 

13.  Мар”янівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с.Мар'янівка 

14.  Новопавлівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                         

с.Новопавлівка 

15.  Олександрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с.Олександрівка 

16.  Оникіївська загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с.Оникієве 

17.  Паліївська загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с.Паліївка 



18.  Плетеноташлицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с.Плетений Ташлик 
 

19.  Розсохуватська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с.Розсохуватка 

20.  Смолінська загальноосвітня школа  №1  І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель 

смт.Смоліне 

21.  Смолінське навчально-виховне об”єднання „Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів – гімназія – позашкільний навчальний 
заклад” з комплексом будівель 

смт.Смоліне 

22.  Хмелівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів з 
комплексом  будівель                                                          

с.Хмельове 

23.  Хмелівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с.Хмельове 

24.  Якимівська загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів з 
комплексом будівель                                                          

с.Якимівка 

ІІ. Відділ культури та туризму районної державної адміністрації 
25.  Великовисківська школа естетичного виховання с.Велика Виска 
26.  Маловисківська дитяча школа мистецтв м.Мала Виска 
27.  Маловисківська районна бібліотека ім.Лесі Українки м.Мала Виска 
28.  Маловисківський районний будинок культури  м.Мала Виска 
29.  Смолінська школа естетичного виховання смт. Смоліне 

ІІІ. Сектор охорони здоров'я районної державної адміністрації 
30.  Комунальний заклад “Маловисківський центр первинної 

медико-санітарної допомоги” з комплексом будівель 
м.Мала Виска 

31.  Маловисківська центральна районна лікарня з комплексом 
будівель 

м.Мала Виска 

 
 
 
 
 
            Керуючий справами виконавчого  
            апарату районної ради       В.Крило  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                          
 



                         Додаток 1 
                                                                                до рішення Маловисківської  

                                                                                                районної ради 
                                                                   25 жовтня 2013 №272 

                                                                                               
 

П Е Р Е Л І К 
 підприємств, установ і організацій  спільної  власності територіальних 

громад сіл, селища і міста району    
 
№ 
п/п 

                                Назва Адреса 

1.  Березівський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

вул. Спаська, 30, с. Березівка   
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26222 

2.  Великовисківська амбулаторія  загальної 
практики - сімейної медицини 

вул. Леніна, 63, с. Велика Виска 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26241 

3.  Великовисківська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

пр. Шкільний, 1, с. Велика Виска 
Маловисківського району  
Кіровоградської області, 26241 

4.  Великовисківська школа естетичного 
виховання 

вул. Леніна, 76, с. Велика Виска 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26241 

5.  Висянський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. Петровського, 12, с. Вись 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26240 

6.  Відділ освіти, молоді та спорту  
райдержадміністрації з комплексом  будівель                                                          

вул. Жовтнева, 49, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області 

7.  Диминський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

вул. Кузнєцова, 18, с. Димине 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26230 

8.  Злинська амбулаторія  загальної практики - 
сімейної медицини 

вул. Велігіна, 27, с. Злинка  
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26232 

9.  Злинська загальноосвітня школа  №1  І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель                                                          

вул. Комсомольська, 1, с.Злинка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26232 

10.  Злинська загальноосвітня школа №2 І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Жовтнева, 238, с.Злинка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26232 

11.  Кіровська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Шкільна, 3, с. Кіровка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26213 

12.  Кіровський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

вул. Карла Маркса, 14,                            
с. Кіровка Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26213 



13.  Комплекс  будівель колишньої                                                        
Новогригорівської загальноосвітньої школи І-
ІІ ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області  

вул. Шкільна, 21,  
с. Новогригорівка Маловисківського 
району Кіровоградської  області, 26225 

14.  Комплекс  будівель  бюро технічної 
інвентаризації, комунальне підприємство 
”Архітектор” 

вул. Жовтнева, 73, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 

15.  Районний  будинок  культури з комплексом 
будівель 

вул. Жовтнева, 82, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200  

16.  Комплекс  приміщень комбінату побутового 
обслуговування 

смт. Смоліне Маловисківського району 
Кіровоградської  області, 26223 

17.  Комплекс  приміщень управління  
агропромислового розвитку 
райдержадміністрації    

вул. Жовтнева, 62, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 

18.  Комплекс будівель   колишньої 
Маловисківської загальноосвітньої школи №1 
І-ІІ ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області 

26200, вул. Тобілевича, 5, м.Мала Виска 
Кіровоградської області, 26200 

19.  Комплекс будівель (райфінвідділ, 
міжрайонна податкова інспекція) 

вул. Жовтнева, 76, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 

20.  Комсомольський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. 20 років Жовтня, 8, селище 
Комсомольське Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26200 

21.  Комунальний заклад “Маловисківський центр 
первинної медико-санітарної допомоги”  

вул. Шевченка, 64, м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 26200 

22.  Копанська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

пр. Шкільний, 7, с. Копанки 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26212 

23.  Копанський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. Шкільна, 2, с. Копанки 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26212 

24.  Краснопільський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

вул. Жовтнева, 19,                                   
с. Краснопілка  Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26205 

25.  Леніно-Ульяновський фельдшерсько-
акушерський пункт 

вул. Центральна, 10,                                
с. Леніно-Ульяновка Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26229 

26.  Ленінський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

пров. Лісний, 2, с. Леніна 
Маловисківського району  
Кіровоградської області, 26212 

27.  Лозуватскький фельдшерсько-акушерський 
пункт 

вул. Леніна, 52-а , с. Лозуватка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26230 

28.  Лозуватська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель  

вул. Леніна, 55, с. Лозуватка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26241 

29.  Лутківський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. Шевченка, 10,                                   
с. Лутківка  Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26207 



30.  Майновий комплекс районної ради                                                вул. Жовтнева, 78, м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 26200 

31.  Маловисківська гімназія Маловисківської 
районної ради Кіровоградської області з 
комплексом   будівель 

вул. Стаханова, 76, м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 26200 

32.  Маловисківська загальноосвітня школа №3 І-
ІІІ ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. 20 років Жовтня, 3, м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 26200 

33.  Маловисківська загальноосвітня школа №4  І-
ІІІ ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. 40 років Жовтня, 17,  м. Мала 
Виска Кіровоградської області, 26200 

34.  Маловисківська станція юних техніків вул. Жовтнева, 49, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 
 

35.  Маловисківський будинок дитячої і юнацької 
творчості 

вул. Жовтнева, 107, м.Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200   

36.  Мануйлівський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

вул. Водолазко, 120,                                
с. Мануйлівка Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26207 

37.  Мануйлівський навчально-виховний 
комплекс „Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-дошкільний навчальний заклад”  
Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Водолазко, 82,                                 
с. Мануйлівка, Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26223 

38.  Мар′янівський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

проспект Ілліча, 7, с. Мар’янівка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26240 

39.  Мар'янівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

проспект Ілліча, 26, с.Мар'янівка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26240 

40.  Незавершене будівництво спортивного 
комплексу 

вул. Спортивна, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 

41.  Незавершене будівництво Якимівської 
амбулаторії 

с. Якимівка Маловисківського району 
Кіровоградської  області, 26220 

42.  Нововознесенський фельдшерсько-
акушерський пункт 

 вул. Лазурівська, 7,                                 
с. Нововознесенка  Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26220 

43.  Новопавлівська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

с. Новопавлівка  
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26228 

44.  Новопавлівський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. Молодіжна, 38,                                 
с. Новопавлівка  Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26228 

45.  Новопетрівський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. 70-річчя Жовтня, 44,                        
с. Новопетрівка Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26225 



46.  Олександрівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Жовтнева, 1,                                    
с. Олександрівка Маловисківського 
району  Кіровоградської області, 26243 

47.  Олександрівський фельдшерсько-
акушерський пункт 

вул. Радянська, 2,                                     
с. Олександрівка Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26243 

48.  Олексіївський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. Ватутіна, 3, с. Олексіївка  
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26240 

49.  Оникіївська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Жовтнева, с. Оникієве 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26244 

50.  Оникіївська сільська лікарська амбулаторія вул. Перемоги, 7, с. Оникієве  
Маловисківського  району 
Кіровоградської області, 26244 

51.  Павлівський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. Карла Маркса, 7,                              
с. Павлівка Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26240 

52.  Паліївська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Шкільна, 1, с. Паліївка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26241 

53.  Паліївський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

пров. Щорса, 2, с.  Паліївка  
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26206 

54.  Первомайський фельдшекрсько-акушерський 
пункт 

пров. Міський, 17,                                   
с. Первомайське Маловисківського 
району Кіровоградської області, 26210 

55.  Первомайський фельдшерсько-акушерський 
пункт Плетеноташлицької сільської ради 

вул. Садова, 16,  с. Первомайськ 
(Плетеноташлицька сільська рада) 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26245 

56.  Плетеноташлицька загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул Радянська, 1, с. Плетений Ташлик 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26245 

57.  Плетеноташлицька сільська лікарська 
амбулаторія 

вул. Гоголя, 2,  с. Плетений Ташлик 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26245 

58.  Поліклініка вул. Шевченка, 64, м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 26200 

59.  Приміщення райвійськкомату вул. Шевченка, 58, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 

60.  Редакція газети «Маловисківські вісті» з 
комплексом будівель 

вул. Шевченка, 62, м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 

61.  Розсохуватська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Шкільна,                          
с.Розсохуватка Маловисківського 
району  Кіровоградської області, 26231 



62.  Розсохуватський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

вул. Горького, 5, с. Розсохуватка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26231 

63.  Службова квартира вул.40 років Жовтня, 83, кв.47,             
м. Мала Виска Кіровоградської  області, 
26200 

64.  Смолінська загальноосвітня школа  №1  І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Будівельників, 1, смт. Смоліне 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26223 

65.  Смолінська школа естетичного виховання    
 

вул. Казакова, 7-а, смт. Смоліне                                                                                             
Маловисківського району 
Кіровоградської  області, 26223 

66.  Смолінське навчально-виховне об’єднання  
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-
гімназія-позашкільний навчальний заклад» 
Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області 

вул. Казакова, 1, смт. Смоліне 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26223 

67.  Улянівський фельдшерсько-акушерський 
пункт  

вул. Центральна, 1, селище Улянівка  
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26200 

68.  Філія «Маловисківський райавтодор»                                     вул. Горького, 45,  м. Мала Виска 
Кіровоградської  області, 26200 

69.  Хмелівська амбулаторія  загальної практики - 
сімейної медицини 

вул. Некрасова, 14,                                  
с. Хмельове Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26225 

70.  Хмелівська загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Калініна, 56, с. Хмельове 
Маловисківського  району 
Кіровоградської област, 26225 

71.  Хмелівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Комсомольська, 26,                         
с. Хмельове Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26225 

72.  Центральна районна лікарня з комплексом 
будівель  та незавершене будівництво 
терапевтичного  комплексу 

вул. Шевченка, 64, м. Мала Виска 
Кіровоградської області, 26200 

73.  Якимівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області з комплексом   
будівель 

вул. Степова, 28, с. Якимівка 
Маловисківського району 
Кіровоградської  області, 26220 

74.  Якимівський фельдшерсько-акушерський 
пункт 

вул. Молодіжна, 12,                                 
с. Якимівка  Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26220 

           
 

            Керуючий справами виконавчого  
            апарату районної ради       В.Крило  
 

 


	І. Відділ освіти, молоді та спорту районної державної адміністрації
	ІІ. Відділ культури та туризму районної державної адміністрації
	ІІІ. Сектор охорони здоров'я районної державної адміністрації

